*47: 19 leget, frus illud-similis dicit vita s*

*Dan 5: 7 Quis legifer scriptum, has in regno*

*Iesu 29: 42 Lego, respondet, Non, et*

*5: 8 dicit, et quidam legem, gratia, et*

*Luc 4: 16 in synagoga, et annuntiat [Jesus] -*

*Act: 8: 38 sup curru a legem. (meucho) Isai 15: 31 in synag, ubi per omnia legitur*

*2 Cor 10: 17. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*13: 37 voces populorum, que per omnes sub*

*batis leguntur, judicantes impieb*

*Hebr 9: 10 Legio, omni mandato lego a Moyes*

**LEGUMEN legumina**

*Dan 4: 42 dicitur, et sub modo ponatur, et aqua*

**LENO lenient**

*Gen 27: 35 ut - dolorem patris, noluit consolacione*

*2 Cor 10: 7 Si, et lenient, et peruenit*

*Eccl 48: 10. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*12: 16. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*25: 45 Paucis diebus tenebitur principes, et lingua*

*multis confregit duritiam*

**LENIS lenitus**

*Gen 27: 44 Nonne Iacob, plorans ait, et exp -*

*Job: 4: 10 et vocem, quasi nunc Iacob fuit audi*

*3 Reg 12: 7 Si, lenient, bona lenita, ubi servi*

**LENITAS lenitatem**

*Gen 6: 4. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*Ezrah 12: 3 valui, elementum et tentare gubern*

*Exodus 45: 4 In fiducia - ipsius (Moyes) sanctum fecit*

**LENITER**

*Gen 30: 21 et blanchus, et lenitus [Joseph]*

*Ezrah 13: 6 Lenis, tentis*

*Gen 25: 34 accepto pater edolo, comedit [Esaia]*

*Esa 4: 9 fimbriae, milium et viacionis,*

*300 diebus conciles*

*1 Reg 10: 4 Samuil - et audito sapio eumque [Salomon], unxit te Doms, in princ*

*4 Reg 9: 3 - olei, fimbriarum caput ejus [Iehu]*

*[1 Reg 10: 6 68 21] 180*

**LEPOLE**

*Gen 49: 9 Iudea, regulegatus accebat, ut -*

*7: 3 Nequanda rapist, ut - animos*

*H 10: 9 inuidatur discedit, quia in pessum*

*21: 16 nonne quidam regnabit, et regnabit*

*22: 13 Dicit piger - est fortis, secundum domus s*

*23: 12 Dicit piger - est in vita, lenis in tunc*

*25: 4 justus, quoniam, et lenitus, ubi tentor*

*45: 10. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*30: 30 (3. Sen graduum) - [galba, arva]*

*Ecclesiastes 4: 35 Noli esse sicut - in deo, tu evanescis*

*dominum, et operis, et operis, et operis, et operis,*

*27: 14. Nonne homines, ut sub modo ponatur?*

*Ies 6: 6 vitios, et - et omnia simul moratur*

*30: 6 leonus, et - ex uero, virga et regula*

*35: 9 Non erit ibi -, mala bestia non secund*

*35: 12 quasi -, sic contrivit omnia vita mea*

lat. 55 *Lapus et aqua pascunt simus*, et si  
Sos comedunt, et aqua pascunt.

*Jer. 12* 8 *Facta est hiemis, in qua silva*  
*Tres* 14 *Urus insidians factus est mihi!*

*Ezech. 19* 3 *factus es sicut leontes*  
*4* Numq. regis... nisi habuerit predia  
8 = regis; qui non timebit?

*1 Pet. 5* *Diabulus, tangi non regens, circuitus que-*  
*rebus* 10 *et regnus eius [qui] regnatur*

*Anat. 5* *9 factus erit sicut leonis filius, David*  
*9* *Catulus leonis*, Iudea ad praece-  
*Dan. 22* *Catulus, flos largior de Basan*  
*Iudea* 14 *et secum exasperans omnes in se et*  
*Beig. 47* *Regis datus, eripuit de manu - liberabit*  
*Ezecl. 14* *13 regnus eius, et regnabit super terram eam in concreto;* et transferat eam  
*Job* 10 *regnus eius, et vex lemnos, et dentes ca-*  
*tabularum leonum continebit sunt*

*Pet. 16* *12 siunt catulus, habuimus in abditis*  
*23* *Silva me ex eo et in circuorum*  
*24* *et regnus eius, et regnabit super terram eam*

*20* *Sicut regis, et illi et terror regis*

*Ezecl. 23* *Venatio... omnia in se: sic et*  
*pedes diximus sunt pauperes*

*21* *3 Duximus regis eius [qui] regnat*

*Isai. 2* *10 regnus eius, et regnabit super terram eam*

*2. Tim. 4* *17 mili regis, et liberauit sum de ore*  
*23* *2 pedes erit, et scripsi, et sicut leonis*

*Ezecl. 23* *28 Communus leoni et draconis placet;*  
*29* *et regnabit super terram eam, quia multa nebul-*  
*osa* *[Pecor. 21]*

*1* Et animal primatum, simile.

*1 Reg. 17* 36 *Nam et leonem et urin interfici, ego*  
*90* *13 ambulabis: et concubis et et draconis*

*Iudea* 14 *15 Quia regis, et regnabit super terram eam*

*Ezecl. 23* *30 regnus eius, et regnabit super terram eam*

*36* *3 eripuit anima, et deinceps calum leonum*

*37* *7 dentes, molas - confregit Dominus*

*103* *24 Catulus - regnatur, ut resipiat, osam,*  
*6* *16 miserant eam [Dilexerunt] in lacrimis*

*20* *24 et regnabit super terram eam, et nesciet*  
*24* *in lacrimis, et simili sunt ipsi, et illi,*

*27* *qui liberavit Danielis de hec*

*33* *Per prandium, Danieli, qui est in lac-*  
*39* *et ecce Daniel sedens in medietate*

*Habac. 11* *33 et misericordia eius, et regnabit super terram eam*

*10* *10 regnabit super terram eam, et sicut leonem*

*17* *capita equorum et tanta caputa*

*1 Reg. 17* 25 *non timet, D. humiliat in eos, Ieones*

*19* 11 *matus et immotus illis, sudaces -*

*34* *37 restitutus est, et regnabit super terram eam*

*Ezecl. 47* *3 Cum - laeta* *[Iudea]*, quia cum agit

*Deut. 17* 8 *Sicut regis, et causa, et causam, lepram* *[et ad asperges]*

*Nam* 10 *Maris apparet candeas lepra*, mix-  
12 *12 jas, et regnus, et carcer de levatur et*

*4 Reg. 5* *6 et de Namur, et cursum eam a sui*

### LEPROSUS

2. *Par. 36* 21 *Fuit agitur Octavius et [ad] internum*  
*[Reg. 15]*

*Marc.* 8 = *veniens, adorans, et ei in potu-*

*Marc.* 14 = *adorans [Iudea], potu mundus et*  
*15* *et regnus eius, et regnabit super terram eam*

ps 53	4 patutinum enim, quasi - [Matt 8 47]
4	6 misit in simum, prostrati [psalmus 104 11]
ps 54	leprosum - [manus 2], instar nivis
4	5 Ceci videntur - [manus 2], anima - [manus 25]
ps 55	4 et 17 maliti - in Iudeo Israel sub Bileem, et nemo... mandatus est, nisi Naaman
17	12 occurserunt ei decim viri... a longa
4	8 leprosum mundate, demonum ejicite - a grande lepra, a leprosum mundate
12	<b>LEVITUS</b> et <b>Levitum</b>
19	2 in medio - extrinxerat catalox a suo?
3	3 eduxit annos de <b>leuenculus</b> suis, et iuste factus est, idicari pater preuidi
34	25 arreptula... Simeon - fratres Dina-gla- diss, ( <i>et Sichen neceverat</i> )
45	5 Simeon et - fratres: <i>yan</i> iniquitalis bellantia ( <i>et Jacob moriens</i> )
10	10 et cognoscit filius - secundum Del
13	20 Domini... benedicte Domino
32	8 scandalizans, irritu factum peccatum 3 purgabit filios - et colabit, quia suri
10	<b>CREVIS</b>
33	10 a crevis - corde est, minoritabur
11	30 Iacob enim nunc sumus aste, et cuas meum leve [1. John 5 3]
4	47 momentaneum et - tribulationis a- spergimus, et - purgabimus nos
19	12 Domini misericordia super te levem
21	5 anima, naseam sub cib. <b>levissimum</b>
Part 1	4 durissime, in <b>leviora</b> impresa patre
	<b>LEVITA</b> et <b>LEVITES</b>
10	30 Et dicit Dominus ad eum: videlicet ei ( <i>tempore</i> ) pergitatis
26	12 alias <b>Levita</b> , advenit, pupilli et vid
12	19 Cave ne dereliqueris <b>Levitum</b>
20	12 Ego tuli, ergoque <b>Levita</b> mei
44	10, que longe recesserunt a me
50	8 dies et leviter
31	30 amittimusque caput homi- num, et dabis <b>Levitis</b> .
32	10 illi <b>Levitas</b> , pro omni premito- cere et applicata - colliguntur et ducuntur
66	30 et dicit Dominus: si in ascendente et - 19 miseremur... ad eum [Tobit]. Quia ei es?
53	5 Audirete <b>Levites</b> , et sanctificamini
Part 1	2 Illicitum est ut, portaret oratione, nisi a <b>Levitum</b> , quos elegit Dominus
	<b>LEVITUM</b>
3	7 immundus est homo cuius, qui in - ambulant particeps me praebit
17	14 Cui haec voluerit, numerus - usus su?
	<b>LEVO</b> <b>levat</b>
19	25 levator - levator terrae
25	25 scutis <b>Levatas</b> ad immunditiam v
34	31 si <b>levatur</b> super pupilli manus
24	1 Ad eum, Domine... anima mea
85	4 latitudo, a te, Domine, anima mea
24	1 - omnia in me, in me, et maxilla
1	1 - omnia in me, in me, et maxilla
222	4 Ad eum se quis... qui habitat in collis
82	8 Notam, viam, quam te ad animam in
Dan	31 ego Nabuchodonosorus, occlusus, ad exilium
37	23 sup quippe levitum silundine oscurus et
42	13 et 23 levitum - palatum. Et quod occidetur.
Thes	32 salutari, et tacet: qui - super -

Zach	30 abeytus vocem : et latitudo manus a	Pro	31 - 26 - elemosia in lingua [ <i>malaria ferit</i> ]
10	31 ut manu. et nemo excepit eum	2	2 Si autem fortuito nostra... justificare
Apol	10 5 angelus... manum suam ad colum	3	3 Deinde exibit... et verbis <i>Domi de Ier</i>
10	32 levaverunt vocem... simili latulabimur	5	7 populus meus... uita mea in mortali eorum
Jer	31 10 Babylonem et... quod non poterat me	7	9 et in die iudiciorum tuorum... consilium a sap... ne seruam pro perso
31	11 uenientem... misericordia nostre	9	2 per predictum regere eum [ <i>Nom</i> ], non et
12	15 vocem [ <i>Utopia</i> ], misericordia nostre	10	2 per sebit a sap... verbum domini de Ier
14	24 uanassiter - [ <i>despicere</i> ] vocem et d	12	4 incedit et... impia prevelat.
15	26 Levabo et collum manu m... et d	13	6 facies illi. Hoc est eum et prophetia
Eze	5 6 in eum uenient... manus mea	14	11 prophete et... usq ad Joann prophetam
22	29 Ecce - ad gentes manus m... signum	15	19 in his 9 mandatis univers - peccati et prophetarum
Ecoli	22 11 et qui al humiliante levabili cap	16	20 Namquid - uoluntate, ipsi sibi sunt
22	2 4 nou... contra gentes gladium	17	4 enim iram operatur
19	12 B... signum... contra gentes... colligat e	18	5 - 10 - uerbi... nec preterire
19	13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22	19	20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28
Matt	14 18... subtilitas in fave, nomine... et c	23	29 in homine dominatur, quando tempore viri?
19	19 Qui manducet... contra me calentez a	7	30 Quid, dicimus... et nos? et isti? Adhuc
19	14 Dan et Abrah. Leva oculos [ <i>dabo</i> ]	14	32 - quidem... etiam et manducantem
Pe	7 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13	24	33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42
19	19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28	30	39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
Iusti	13 2 lete manus... ingrediuntur, duces	7	41 in homine dominatur, quando tempore viri?
13	26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34	31	30 Quid, dicimus... et nos? et isti? Adhuc
14	35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43	14	32 - quidem... etiam et manducantem
Thes	3 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22	24	33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42
3	4 Levenimus corda cu manu ahd D	31	39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
Erod	10 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11	40	42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50
10	11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20	41	49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57
9	6 et erubet... faciens meam ahd	42	59 Quid ergo? Propt transgressiones
10	18 publicensis, nobis uel oculis acd cel	21	21 ergo adversa promissa Domi? Absit!
12	19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28	22	22 pedagogus nostri fuit in Christo
Par	21 Levens. David oculos, vidi angeli... et	51	23 in uno tempore, et uerbi... Diliges
1	gladium, contra Jerusalem.	40	pedagogum sicut teipsum
Tim	2 8 Volo... sicut in omni loco, ieiunante paterne manus, sicut id.	41	23 aduersitate huiusmodi non est
	LEX	42	42 aduersitate huiusmodi non est
Ezod	9 1 ut domini semper in ore tuo	1 Tim	1 8 bona est, si quis a legitime uitatu
9	9 Hoc est elemosia: Creueritab.	9	9 - iusto non est posse, sed iniuste, et
10	10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19	10	10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19
9	20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28	Hebr	10 17 anima ad perfectam addxit -
33	29 Ista est - hastis pro pecula	23	18 enim humiles constituit sacerdos
7	1 Hac quoque - hastis pro delito	10	1 Umbra, habens futuron honori
11	4 Hac est - hastis paciforum	27	12 scribes sup lapides cum verbis <b>legis</b>
11	7 Ista est anima, ex parte secundum	28	13 et in custodia et fecisse omnia verba
12	7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16	29	21 pax ameliorationis, que in libro.
59	15 Ista est - leviter vestimenta et luce li	Jer	1 6 Non recedit uoluntas - huius ab ore 1
15	16 Ista est - omnia lepre et percussione	8 2 scriptur [ <i>Jesus super lapides Deut</i> ]	
32	17 Ista est - cuiusque et percutitur	2 Par	3 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27
13	18 Ista est - cuiusque et percutitur	40	29 pessimum regis... verbis - sedit vestim.
59	19 Ista est - conseruacione, ex votu,	5	4 dixerunt Ezech... ut offerens libram -
12	21 Ista est - anxi, cum uerber oblat	9	5 Fletab... populis, cum audiret verba
28	23 Hoc est - Levitarum: A 25 annis.	18	45 legit Amos [ <i>Ezechiel libro</i> ] - hec -
12	24 Ista est - cuiusque qui uoluntate	Pop	1 3 Filii mihi, et scolarizari - meo
33	25 Ista est - cuiusque qui uoluntate	15	15 disciplina et scientia - apud Deum.
22	26 Ista est - cuiusque qui uoluntate	6	6 abilita - et tunc, ut obliviscaris, et ego
32	27 Ista est - cuiusque qui uoluntate	10	10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19
18	28 Ista est - cuiusque qui uoluntate	14	20 et in omnes continentias sunt - et
18	29 Ista est - cuiusque qui uoluntate	21	27 qui retinuerunt uerba - et uerbi -
18	30 Ista est - cuiusque qui uoluntate	30	30 ergo non sibi, ministrantes esto - et
18	31 Ista est - cuiusque qui uoluntate	31	31 date animis pro testamento.
18	32 Ista est - cuiusque qui uoluntate	32	32 Elias datus zet... rei, in cuius
18	33 Ista est - cuiusque qui uoluntate	2 Mar	7 30 obsequio pessimo regis, sed praece
18	34 Ista est - cuiusque qui uoluntate	24	21 et omnes continentias sunt - et
18	35 Ista est - cuiusque qui uoluntate	25	23 Non audiretes - iuste - sed factores
13	36 Ista est - cuiusque qui uoluntate	45 ostendunt opes - scriptum in cordibus	
13	37 Ista est - cuiusque qui uoluntate	30 ex operi - non justificabiles, cum caro	
13	38 Ista est - cuiusque qui uoluntate		

Rom	10	justificari homini per fidem, sine operibus
	8	et a justificante - imputare in nobis
	10	Fina. - Christus, ad justitiam omni credidimus.
	10	Pleasant homines est - dicitur
Celat	6	16 Pleasant homo ex operibus -
	5	5 virtutes, ex operis - ut ex auditis fidelis!
	10	Quic, ex operis - sunt, sub maleficio s
	3	Christus nostra redemptio de maledicto -
	3	3 circumlocutiones - de maledicto -
Tit	10	2 maledictio - de maledicto - devia -
	2	1 ecclias auti, factus ex transgressor
Ercil 3	3	3 sensuus credit legi Del. Ihesu illi fidei
	2	2 regi, et aliis, obediens - patrem a
Ilam	7	2 regi, et aliis, obediens - patrem a
	5	4 sonnentis - regi, et aliis, obediens - est
	2	2 confederato, - secundum interdictum hom
	5	5 mentis servio - Dei, canit, amarit - pecc
	7	8 sap. caniti. - Dei non est subject
1 Cor	14	10 sap. caniti. - Dei non est subject
	4	11 qui judicat, estribali - si iudicabat
Ercil 16	22	12 Deus ab Moyse: Isayeyon non valuit custodire, et legem non valuit
	24	12 dabat ubi tabernacula lapidis, et -
Drit	33	9 paterne: Isayeyon - Moyse - hanc
	10	10 [terras]uebat Moyse, ubi a Jacob, et -
	5	5 oportet, et loca
2 Ed	8	7 silentium faciem, ad audiendum -
	2	6 et preceperunt - tam pass terga e
	8	8 secundum prophetam, in sanctis -
	5	5 paterne non fecerit - tuam
Tob	1	4 secundum - Dei paterne obserbar
Jas	22	26 Quando posuisti plumbum, et viam,
	8	28 propter te, et delinquitur plumbum in via
	10	10 secundum te, et viam quodcumque
	25	11 - posuisti mibi, hinc ut tibi, dirige,
	9	9 et - tuam in mediis cordis tui,
	70	4 de manu contra - agenit, et iniqui
	77	4 Attempite, potius - mens, et iniqui
	3	3 de manu contra - agenit, et iniqui
	33	31 Si autem desiderauerit filii ej - meam
	104	45 ut custodient, et ei - qui erunt
	43	43 - posuisti mihi, Uiae, vixim justus tuorum
	34	34 Da mihi, et tu custodiens, et sentebor - L.
	21	21 custodiens, et tu custodiens corde meo
	44	44 Et custodiens - tuam semper
	53	53 Defectio, pecuniarum derelictio - L
	15	55 Memor fuli, nominis tui - et custodient - L
	57	57 Portio tua, Dime, dicti custodiens - tam
	20	20 custodiens, et tu custodiens corde meo
	70	70 ego vero - tempore meditatus sum
	97	97 Quidam dilectus - tuam, Domine?
	100	100 tibi de morte meditatus est
	405	405 non nescio: quis tu me nominasti nihil
	145	145 - hanc - tuam - collis
	143	143 Iniquos odii habui - tu, et miseri dileci
	232	232 dissipavimus [impunit] - tu
	343	343 Eritis aquilonum deduceretur omni: ut - quis non custodierit - tuam
	465	465 non custodierit - tuam, et committens nam: ut tuus sit dilectus
	465	465 Pax multa diligenteris - tuus
	19	19 et propter - tam matutinum te, Domine
Fiat	8	8 et 20 et 30 et 40 et 50 et 60 et 70 et
	21	21 tribus mil., custodi - et tempore meditatus sum
	7	7 seru, et dom, quipul osculi et
	28	28 - pornebi aquis, ne transiret fons e
	28	28 Qui derelinquist, - lundum in pani

LIBAN

Exod 17 14	Scilla ubi omo numentum in -	I Ead 17 sed et imperio docete -
23	sui non facit, deinde me de - tuo,	Prs 92 4 Deus amans te -
Denuo 29	33 peccaverit multi, debet rite de -	Ecclesiastes 10 10 omnes
1 Reg 10 19	34 iusta maledictionis, quae punit in -	Ecclesiasticus 10 10 omnes
2 Ed 8	35 legem in lege dei distincte	Ecclesiasticus 10 10 omnes
Job 17 15	36 Legem in lege dei distincte	Ecclesiasticus 10 10 omnes
19 23 quis millet ut excedatur in - [triste]	Ecclesiasticus 10 10 omnes	
Job 20 26 delectus est - viventiam [nam] in -	Ecclesiasticus 10 10 omnes	
Denuo 26	27 salutare, quod dicitur, scriptum in -	Ecclesiasticus 10 10 omnes
12 26 quod resurgunt, non legitur in -	Moyen	
Denuo 30	27 signa fecit, quia non scripta in -	10 10 omnes
Videlicet 4 3	28 iudicatur, quoniam nominis in -	10 10 omnes
Apoc 11 14	29 iudicatur, scribitur in -	10 10 omnes
20 15 non inventas, in - in signis	10 10 omnes	
21 27 qui scripsit sunt in - vita Agni	10 10 omnes	
28 super ille plura scripta in -	10 10 omnes	
19 29 adiutor, qui scripsit in -	10 10 omnes	
Denuo 7	30 iudicatur et sentit in libri apertis	10 10 omnes
21 12 iudeo mentira, stantes, et - sparti sunt	10 10 omnes	
1 Mar 1 35 illorum legi dei conbuscentur ignes	10 10 omnes	
9 19 habentes solatio sancta, et - in mundo	10 10 omnes	
21 22 neque inveniuntur, qui caperent	10 10 omnes	
Ast 19 19 Miseri, contulerunt, et conbuscentur	10 10 omnes	
9 2 Daniil, intellectu in libris numerari et	10 10 omnes	
Apo 20 12 iudicatio et - quis, haec scripta erant in -	10 10 omnes	
Job 10 19 ibi sunt, et servos, - a domino suo	10 10 omnes	
Psa 87 19 (scriptio adiutoris) inter mortales	10 10 omnes	
1 Cor 2 21 sed et ipsi facti - magis utero	10 10 omnes	
22 qui - vocatus est, servus cum -	10 10 omnes	
9 Non sum -? Non sum anima mea servus	10 10 omnes	
32 non sum servus, neque servi, neq;	10 10 omnes	
Gelat 3 28 Non est Iudicus, neque, servus, neq;	10 10 omnes	
Ryph 6 8 boni, recipiunt a Dno, illi servos, servis	10 10 omnes	
3 11 ubi non Gentili et Iudei. Bar-	10 10 omnes	
1 Cor 15 26 regna fortissime, subclaudente se	10 10 omnes	
Gelat 6 22 Abraham filius, et servus, et	10 10 omnes	
3 11 ubi non Gentili et Iudei. Bar-	10 10 omnes	
1 Cor 15 26 regna fortissime, subclaudente se	10 10 omnes	
Gelat 6 30 non, heres erit filii ancillae cui sum	10 10 omnes	
libera		
31 non, filii ancillae filii, sed -		
Judic 16 28 dimicat, (modus) alibus et liberam		
22 et 23 Abraham 3 filios habuit, unum de		
ancilla, et unum de libera		
Gen 14 17 vix autem abile libet ad patrem,		
Matth 17 25 dimicat, (modus) alibus et liberam		
John 8 30 non, filii ancillae filii, et - eritis		
10 30 non, filii ancillae filii, et - eritis		
Item 20 22 servis peccati, - fuisse servis		
4 Cor 12 19 legislati sumus, sive servi, sive		
26 et 27 qui - et non quasi voluntate		
Item 35 20 non, filii ancillae filii, et - eritis		
Agape 13 16 faciemus, - et servos habere chal-		
racter in dexteris, et omnia frontibus		
LITERATU <i>m</i> liberationem		
Judic 12 8 orbat [Iudith] liberationem, et di-		
rigebat, quod deinceps ad populi gaudentis in vicinias		
43 20 reverentibus, gaudentis in vicinias		
5 1, et orationibus, in liberations		
LITERATOR		
Pe 17 3 Domus, et refugium, et - et manus		
4 8 mens, et manus, et mens frumenta		
69 10 manus, et - et manus et tu		
41 2 refugio, in, successor, mes, et -		
6 27 longe, - aliquo salvator, faciens signa		
Ead 17 2 in die illa, et bona		
15 sed erunt uita, et - et bona		
9 2 et uita, et bona		
7 1 in die illa, et bona		
4 18 non erit spes, - et bona		
15 24 si de manus pessimiorum,		
39 17 Et - in die illa, et bona		
15 sed erunt uita, et - et bona		
9 2 et uita, et bona		
7 1 in die illa, et bona		
4 14 De manu mortis et - et bona		
5 4 Cor 1 54 He		
Pros 23 14 virgines percuties et paucum		
53 20 de omnibus his libera		
36 40 Et uita ualabit ea Dominus,		

Pec 25	aquilo disperg. phavios, et facies tristis - destruimus.	
Felic 17	5 - et oculis et aures et cor dudu illis.	
Sanc 32	52 quoniam non sicut nos, non sic quoniam qui intercedunt per nos.	
	28 - neq; nulli audire, oti i facio usci.	
	51 dedit milius Doms - mercede, meam	
	42 Doms dedit milius - eruditus, et sciam	
	54 super quod dilatatio et ex exercitio	
	55 - et ex exercitio et ex exercitio	
Bene 7	4 postul. [Anteponit] ei, amicatu.	
	10 postul. chro, postul. et manut.	
	15 et. - impicit. Nicomarus, jussit, avibus dari	
	20 et. - impicit. Nicomarus, et ex parte telegi - et	
	24 refutari. et ex parte telegi - et	
Act 3	3 quoniam non credimus unius - nostri	
	26 - et habet, interpretationem habet	
	1 putat se religione esse, non referens	
	- suum, huius vane est religio	
	3 - suum, huius vane est religio	
Pet 1	30 et. - huius domus, coenam et sub molo	
Pet 51	6 dilectis omnis verba praescrivimus,	
	lingua dolor.	
Iude 5	9 Qui lingua sua in aqua, sicut,	
	10 et in aqua et in aere.	
Pet 10	30 non inveneris in - me istud.	
Hab 4	7 sub - spes [impicit] labor et dolor	
	13 et [ad]laborum non egit dolum in - sua	
	20 Dixi: Custodiun vix mens: ut non	
	65 clamavi, et exaltari sub - med	
	77 dilectiorum, in - ore, - uia mentis: ut ei	
	103 Locuti sunt adversus me - dolos	
	12 Due, libens animam m. et - dolos	
	13 et. - dolos, et dolos mens metuendi: qui	
	non est servus.	
Prou 6	12 et custodiun te, a blanda - extranea	
	21 Comp' thesauri - mendaci, impinguare	
	31 et lex clementia in - ejus [mild/for]	
Cantic 2	10 in - capitulo, dignissima, sed tibi - sub	
	23 Null citatus esse in - tua, et humili.	
	51 preceptor rubor in duplice -	
	16 tu ne cuparis et confundaris	
	49 tu ne cuparis et confundaris	
	17 Quis esti, qui non est latens?	
	18 Et tu, qui non est latens?	
	23 Beatus qui lectus est a - nequam	
	30 et attende, non fero labores in - et,	
	31 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
Act 28	11 - alacri - herpetum, et a venientia	
	18 et. - alacri - herpetum, et a venientia	
	19 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	26 6 indecupus - sui illis loquentes	
	34 Nam si enim, - spiritus mens oral	
	42 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	45 verbis, non quia, 10,000. -	
Iacob 3	10 non diligamus verbo, neq; - sed opere	
Apol 9	5 redemantis, ex omnibus tuis, - et pop	
	6 infanteus contulit os lingua cur-	
	7 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	24 sapientiam, et dignitatem - longi	
	18 - et cassum, et ex scientia destruxerit	
	22 et. - in agnum nonne fedibus, sed.	
	30 et Protagoras, et contra Iundrum	
I Cor 1	10 et. - et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	40 Principia, et. - et. - et. - et. - et.	
	63 Quis emundat, et. - et. - et. - et.	
	43 Auctorit [omni] - sicut, siccupit, sicut	
	21 sapientia, et. - et. - infamia fecit desiria	
	14 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
Apol 16	10 et comandamus - sicut pro dolo	
	5 11, 13 Rom 3 13 linguis sui doles	
	agebant [invenit] et. - et.	
Marc 16	17 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	20 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
Act 2	4 caput locuplo variis - prout Spiritus	
	sacerdos datur quo dicit illa	
	11 adiuvandas lequeutes nostri - mag-	
	nalia Dei.	
	19 6 et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	14 13 Si - hominum loquac et angelorum	
	charismat autem non habebat. - et.	
	14 21 in aliis et labis alii homini populi.	
	7 9 vidi turbas, ex omni, tribubus, pop.,	
	et. - et. - et. - et. - et. - et.	
Ecclesi 25	27 accessit et. - et. - et. - et. - et.	
	in pectora vetera, si, mulier et. - et.	
	8 4 Non litigas cum homine linguo	
	LINGUOS	
Pec 43	12 Vir - et. - et. - et. - et. - et.	
	9 Eccl 25 Tertius, et. - et. - et. - et. - et.	
	LIMBO HABITANT	
Euseb 13	10 parolet, - em luto, abale paleo	
	2 3 Ecclesiasticus, Linguis, habentur	
	9 6 - Et.	
Euseb 14	13 dicitur postulare, quem habent Linguis	
	aliquae tempeste, cadet.	
Tobit 11	6 14 acrl, litimis Linguis intrinsecus et.	
	11 5 illi super oscula ejus ex felie, - piceis	
	12 10 Linguis, et. - et. - et. - et. - et.	
	13 Linguis habentur Lingum	
Isai 32	22 mutata, palliata, et. - et. - et.	
	30 6 Petrus, introivit, et vidit - posta	
	7 sudaria, et. - et. - et. - et. - et.	
	13 Linguis habentur Lingum	
Act 19	43 et. - et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	10 11 idem, descendens vici, velut - magni	
	19 40 ligaverunt illi Linguis cum aromatis	
	LINUM	
	18 Linguis, et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	13 Quaevis lini et. - et. - et. - et. - et.	
	19 Confundunt qui operantur.	
	3 24 Morbi - fungius non extinguit	
	2 5 Vadam post amas m. dant panes.	
	6 angelus, et. - et. - et. - et. - et.	
	10 non mundo et candide.	
	LIPES	
Titus 21	20 Linguis, et. - et. - et. - et. - et.	
	17 concolor, et. - et. - et. - et. - et.	
	13 Quaevis lini et. - et. - et. - et. - et.	
	19 Confundunt qui operantur.	
	3 24 Morbi - fungius non extinguit	
	2 5 Vadam post amas m. dant panes.	
	6 angelus, et. - et. - et. - et. - et.	
	10 non mundo et candide.	
	LIPES	
	28 13 Et. - et. - et. - et. - et. - et.	
	8 2 Non contendas curio lingue, - et.	
	26 10 contraria concilium Lingui ibi	
	10 Abstine et. - et. - et. - et. - et.	
	4 4 Unde hella et. - et. - et. - et.	
Prov 16	28 Homo perverus, sciat Linguis: et	
	verbosis separat principes	
	35 4 Linguis et. - et. - et. - et. - et.	
	27 2 Tim 2 10 Linguis doceat, genere-	
	LITIGIOSUS LITIGIO	
	19 12 tecum agitur persistititia, - mulier	
	27 15 Tercia pestis, - mulier comparata	

<i>Tim</i>	3 [gracioso] non - , non cupidum, sed
<i>Prov</i>	26 [M] est enim sed in agno dulam, quam cum muliere littigio
<i>2 T</i>	3 non <b>littigiosus</b> es, sed modestus
<i>LITIGIO</i>	<b>LITIGIO</b>
<i>Jer</i>	4 & - , non enim tu non habes, pro- prietas quod non pertulisti.
<i>Joan</i>	6 53 <b>Litigabat</b> . Judah: <b>Quoniam potest hunc nubis carmen sum dare.</b> ?
<i>Iosei</i>	17 Non enim in semper <b>litterabat</b> -
<i>10</i>	16 hominem honeste hominem potuisse non est, non homo lingue
<i>5 Tim</i>	24 Servamus, Dom! non sportet <b>littigare</b>
<i>Act</i>	7 30 apparetur [Myself] et in illitibutus
	<b>LITTERA</b>
<i>9 Cor</i>	6 6 scripturae sunt virilex;
	7 scribam, non in <b>velutate</b> littera;
	22 circums ecclia spirito, non littera
<i>2 Cor</i>	3 6 nos facili ministrare, non - , sed scripta
<i>Ephes</i>	5 8 retinebas.
<i>Act</i>	24 28 scripsit in manus convertit hunc illius [Moyse] litteris, non creditis
<i>Hag</i>	14 Ecclesi litteres expandit, cor d
<i>Ephes</i>	8 scriberet, signauit, non ambo moe
<i>Act</i>	10 reverenter manus novit precepit
<i>Rom</i>	16 10 scripsit, non coepit, - , hinc in-
<i>10</i>	15 pectus ait, non fecit, Accipe - t, et scribe 50
<i>Joan</i>	17 Quom hic ait, cito non didicerit?
<i>7 Tim</i>	15 ab infinito satis, non - , possum.
<i>Act</i>	4 13 comperto quod, esset sicut illius
	<b>LITTERATUM</b> <b>Litteratum</b>
<i>10 Cor</i>	12 non litteratum non copiose, - , hinc in-
	<b>LITTERATUS</b>
<i>1 Tim</i>	32 ubi est - , ubi legi verba ponderant?
<i>10 Cor</i>	14 videtur litteratus, maritus manus fac-
<i>Gen</i>	22 17 sumens: - , relata erat, quia in <b>Littero</b>
<i>Dan</i>	2 36 semen, sicut arca est, in - maris
<i>21</i>	2 5 et postis genibus, in - oravimus
	<b>LITTERA</b>
<i>Exodus</i>	20 22 non - valueris absque mala
<i>Iosei</i>	4 6 vulnus, et - , plaga tumens, non est
<i>Gen</i>	4 23 [Lamech] occidit virum, in <b>Littero</b> in
<i>Eccles</i>	21 28 Flaccus, et - , plaga, lingue
<i>Exodus</i>	22 25 valueris pro vulnero, livore pro <b>livore</b>
<i>Iosei</i>	3 5 vulneros est, et - , quasi panus fac-
<i>4</i>	3 et homini <b>littero</b> , ad quid aurum?
<i>27</i>	32 tracta, - , deinde agnosca
	<b>LITTERA</b>
<i>Exodus</i>	20 20 - valueris absque mala
<i>Iosei</i>	4 6 vulnus, et - , plaga tumens, non est
<i>Gen</i>	4 23 [Lamech] occidit virum, in <b>Littero</b> in
<i>Eccles</i>	21 28 Flaccus, et - , plaga, lingue
<i>Exodus</i>	22 25 valueris pro vulnero, livore pro <b>livore</b>
<i>Iosei</i>	3 5 vulneros est, et - , quasi panus fac-
<i>4</i>	3 et homini <b>littero</b> , ad quid aurum?
<i>27</i>	32 tracta, - , deinde agnosca
	<b>LITTERA</b>
<i>Matt</i>	23 15 <b>Mar</b> : 15 <b>agricolam</b> agricolam
<i>Lucas</i>	20 9 planaria riasam, et - , can colonis
<i>40</i>	5 Repeti prius, pro panibus <b>locu-</b>
	<b>verum</b> - et famelici saturati sunt
<i>Mat</i>	21 41 vineam, et - , et agnus
	<b>LOCULEUS</b> <b>Loculeus</b>
<i>Lukas</i>	7 14 <b>Loculeus</b> [Jesus] et teigit - , surge.
<i>Gen</i>	25 20 repudiat, [Joseph] in <b>loculo</b> in <i>Nig</i>
<i>Joan</i>	6 ferat [Judah]. <b>loculos</b> labens.
	<b>LOCULES</b> <b>Locules</b>
<i>Eccles</i>	5 1 domino quatuor, et - , annubilatur
<i>1 Pet</i>	4 alacritudinis, qui est in conspicue be-
<i>Apoc</i>	16 emere a me aurum igniti. ut - flas-
<i>Sep</i>	8 quid sit <b>loculepus</b> . operatus
	<b>LOCUS</b> <b>Locus</b>
<i>Mat</i>	5 14 - in theatro, venuit fons tuus
<i>Eccles</i>	3 2 non contendis cum <b>loculepto</b>
	<b>LOCULEPTATE</b> <b>Loculeptate</b>
<i>Jude</i>	12 14 non contumelias [loculeptate] omni-
	<b>LOCULETO</b> <b>Loculeto</b>
<i>Heb</i>	6 14 multo - eam [terram]
<i>2 Cor</i>	10 agentes, multo - <b>loculeptates</b>
<i>Eccles</i>	18 10 et qui loculeptate non erundo
<i>Thess</i>	4 14 operari non loculeptatis sunt
<i>Heb</i>	27 qui erunt loculeptari, veris ocul
<i>Apoc</i>	3 17 dictis, diversi sunt <b>loculeptatus</b> - mi, misericordia, pietas, cœcus, nudus
<i>9 Cor</i>	9 11 ut, in loculeptate, abundat
	<b>LOCES</b> <b>Loces</b>
<i>Gen</i>	28 17 Quam <b>littero</b> est, iste - non est.
<i>Exodus</i>	3 5 <b>Act</b> 7,33. - in quo stans, et - , non est.
<i>Deut</i>	11 24 - que, non est, non potest, non erit
<i>Job</i>	5 10 non cognoscit eum amplius - quis
<i>Heb</i>	38 12, 20 et quis est - intelligentia?
	38 19 et tenebram quis - sit.
<i>Gen</i>	36 quam cognoscit [impianus], et non est in-
	37 5 et facius est in pace - quis [Zec]
<i>Iosei</i>	28 8 mens repletis sunt vobis perduinis;
	10 qui, ut non esset, - ibi ponenter ei
<i>10</i>	20 Augustus est, et - , sic spatiis
<i>Act</i>	10 qui est, non est, non potest, non erit?
	14 non cognoscit eum, non erit est.
<i>Eccles</i>	15 non erit est, non erit est.
<i>Mar</i>	6 non erat hic ait: - ibi ponenter ei
<i>Luk</i>	2 7 quia non erat sic in - ibi ponenter ei
	12 faciem et non impetrabo, non erit
<i>Act</i>	13 non erit est, non erit est, non erit est
	14 ibi adorare operari
<i>Act</i>	4 31 non erit est, in - que erant congregati
	17 qui aut quis - requieptionis non est?
<i>Act</i>	12 8 non - inventus est eorum apud ecclesias
<i>Gen</i>	18 12 non potest locu[m] nisi 50 justos, non
	20 qui est, non erit in locu[m] una
<i>Eccles</i>	22 20 qui est, et latenter in - que parvi
<i>2 Pet</i>	7 12 eligi - istam mihi in donum secreta
	16 eligi enim - istam mihi - istam, ut
<i>33</i>	24 Eccles, indumenta sua supponit, non erit istam, non extinguitur
	25 non erit istam, non supponit
<i>Job</i>	24 23 Dedit ei [Iopiq] Deus - possidente-
	abutitur, in perditionem [p. 2 21]
<i>33</i>	15 non erit istam, non extinguitur
	26 8 et - habent gloria tunc
	10 quares qui [pecunier] et non huius
<i>2</i>	30 Habet in - protector, - in - mutu
	16 non cognoscit autem [p. 20] eum
<i>10</i>	18 non erit istam, non extinguitur
<i>10</i>	8 10 quares, donatio inquitum - Duo
<i>13</i>	13 et quares, donatio inquitum - Duo
<i>4</i>	5 Oritur et, secundum et, ad - sunt reverentia
<i>Eccles</i>	7 ad - unde exponit, florula reverentia
	20 et omnia parvum ait unum
	6 nonne ait, et - ponit operari omnia?
	21 nonne ait, et - ponit operari omnia?
	19 et nonne ait, et - ponit operari omnia?
<i>Dan</i>	8 11 et dejetis - sanctificatis eius [Zec]
<i>2 Maos</i>	19 et nonne ait, - genitum, sed propter
	10 et nonne ait, - genitum, sed propter
	15 et nonne ait, - genitum, sed propter
<i>25</i>	34 et nonne ait, et - ponit operari omnia?
	6 5 et videt, - ibi ponit operari omnia
<i>Luk</i>	14 9 dictat illi: <b>Be</b> hunc, et tunc impone
	cum rubore nostrivimus - tene-
<i>16</i>	28 [Laserus] testificatus illi [fratres] ne et ipsi venient in - tornetur

*Joan 11 45* Romant, solent nocturnum - et gentium  
19 2 Quia vides patrem meum in te  
19 2 Sechatis, Iudeas, qui telephatus  
*Act. 1 25* accipere -, de quo paoevarizans et  
Iudas, ut abiret in -wan

*Rom 8 16* non vot., defendentes, sed datus - ius  
*Eph. 2 10* firmis - dare diabolo [Act 4 7]  
Gen 49 14 *Lob.*, ad gentes 4. Sicut ergo  
muli de isto, dulcibus; divitiae;  
20 14 *Fornax*, non est tunc Dei in isto  
20 16 explaystis corda de sonis 4. *Veni-*

*Nom 3 17* in - ubi scotescis autem, ubi extremis  
*Dent 12 14* *Abrah.* in - quem elegit Deus.  
30 inventus in - horreus, vixit satis  
2 Reg 15 21 in quoniam - fuit, qui erat  
3 Reg 15 22 in - fuit, qui erat  
23 erat in - isto, puerus regis [xviad.]  
47 erigit permit, in sepius [xvad.]

21 49 in - hoc, censu, lancheta, deng tang  
2 Par 6 21 *Qlymene* exponit in - isto, excep-  
7 15 ad orationem ei qui in - isto reveri

1 *Eod 5* et domini Deli collectar in - nos  
*Esth 2 47* fecit, cum [Ester] regnare in - Vash  
10 6 et concurrit terribilis de - suo  
27 30 in - isto, in - isto, in - isto, in - isto

*Pt 22 2* in - pasque, illi nocevolis;  
3 3 qui stabit in - sancto eius  
39 3 statuisti in - spatio podes moe-  
40 4 Deus in - isto, in - isto, in - isto

131 4 in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
25 6 et in - magnorum no stetis

*Eccles 3 16* Vidi, et in - justis, iniquitatibus  
11 3 lignum, in quoniam - occidens, ibi,  
*Jer 10 1* in - isto, in - isto, in - isto, in - isto

*Eccles 3 12* Beata illa Domini de - nos  
Osr 4 10 in - ubi dicunt nisi: Non populus  
4 11 in - isto, dicentes: Fili vivens  
4 12 in - isto, dicentes: Fili vivens  
4 13 in - isto, dicentes: Fili vivens  
4 14 in - isto, dicentes: Fili vivens  
4 15 in - isto, dicentes: Fili vivens  
4 16 in - isto, dicentes: Fili vivens

*Lue 4 43* non dimis in te - que, honorifico  
40 10 in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
hi, accepto superbi

*Act 2 4* etiam omnes patrici in eodem -  
1 Tim 2 8 vobis ergo vita orare in omni -  
*Eph 4 2* loca in quibus autem letari colorere  
14 11 *Nacon* ex - te videt [Act 60 5]

*Thes 4 13* invenimus spiritum, ambo per - ista  
*Jer 9 6* congregabo vos, de cunctis Iudeis.  
Am 4 14 indigentibus, in omnibus - vestis

**LOCUSTA**  
2 Reg 8 37 an. ast. locusta, rubigo, [xvad.]  
Pp 404 24 *Distr.*, et res - et brevitas  
*Isai 1 4* Residuum eructo, comedere, residuum  
2 25 reddidit vobis annos, quos comedisti -  
2 Par 7 13 *Sic*, precepto 10*Chrys.*, ut devoretis  
Pro 77 46 *Chrys.*, et devoretis, et habet  
res in - [Eod 10 15]

*Eccles 10 4* inducere eos locustam in fine tuo  
13 10 *Quare*, dereliqueris nos in - diem?

*Gen 3 14* conuictus quasi locusta, vel chlamys  
Deut 33 23 medicina congre, - devorantis vobis  
Pp 408 22 ablatus, - et excessus sum siue -

*Matt 3 4* esca, ejus [Jesu]is B ergit - et mel,  
Apoc 9 3 de fano pateti exierunt - in terram  
10 5 insta locustam uniu complebat  
11 6 et vocis sonus, et sonus equi pluvia,  
Job 39 20 Numquid sociabiliter enim [voca] quam  
locustas?

*Mare 1 6* Jeonne, et mel silvestre edebat  
**LONGEVITAS**  
*Eccles 30 23* Jeonne, vobis hoc est vobis, homi-  
nis, et castellio videt;

**LONG-EVUS**  
*Eccles 20 19* Homini patens tuus et matrem, trans-  
ut si super terram [Eod 2 8]  
10 15 in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
2 Reg 15 21 in quoniam - fuit, qui erat  
3 Reg 15 22 in - isto, in - isto, in - isto  
23 erat in - isto, puerus regis [xviad.]

4 *Eod 9 17* Tu autem in isto, in - isto, in - isto  
47 erigit permit, in sepius [xvad.]

*Pr 102 8* Miserere, Domine, vobis et vobis vobis  
servioris [Eod 34 6] Num 11 12

**LONGVNITAS**  
*Galat 5 22* Frenata, Spiritus, et in charis, ges-  
tis, in - isto, in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
10 14 in - isto, in - isto, in - isto, in - isto, in - isto

*Col 1 11* in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
**LONGVNITER**

*Hebr 6 15* Et si - istud [Abrah.] ferens, adeptus est  
in propriectione;

*Pt 109 19* facti [Distr] ubi nullus iniquitatis u-  
10 20 in - isto, ubi nullus iniquitas et orationes  
justorum excedit

*Iacob 20 13* Mors 8 Mors 7 Ego - est in - me  
46 12 Autem, dico corde, - estis a justitia  
23 29 *Nacon* ex - te videt [Eod 60 5]

*Jer 13 15* adolescentes, profectus est in regio-  
ne, et dissipatio in isto, in - isto, in - isto  
19 12 *Nacon* ex - te videt [Eod 60 5]

*Tob 11 5* anima, reddit enim vita, vobis re-  
plicet potest de **LONGITUDIS**

*14 11 Nacon* ex - te videt [Eod 60 5]

*Thes 4 13* invenimus spiritum, ambo per - ista  
12 10 *Nacon* ex - te videt [Eod 60 5]

*Pt 90 10* Longitudine dierum respoldit cum  
30 20 *Quare*, dereliqueris nos in - diem?

**LONGITUDINAS**  
Bar 3 14 *Propterea*, ut vocis sum alii -  
LONGITUDINIS longitudo

**LONGITUDINIS**  
Bar 3 14 *Propterea*, ut vocis sum alii -

*Job 40 14* Non fuit antea, nec protak tam - die  
11 9 Longior terribilis mensura ejus [Distr]  
10 15 Condemnat, iustus, vobis inuidus, et  
11 16 inuidus, et vobis inuidus, et vobis inuidus

12 20 47 [archer] deponent, simulantes - osti  
Dent 5 16 Honora patris, ut longo vivas temp  
22 7 ut bene sit tibi, et - vivas tempore

*Eccles 3 7* Quia vobis patrem suum, vobis vivet  
longior

*Prov 28 16* qui, sedis avarici, longi sunt dies  
**LOQUACITAS loquacitatem**

*Eccles 19 15* et qui odit, et emulatur malitiam  
27 45 - malitiam jura, horripilatim  
28 14 - malitiam, et qui dicitur, et qui dicuntur

29 37 vidi et, et qui est, et qui est  
46 18 diebant, Medicina, assuetudines [Arches]  
Rom 3 49 exasperat lex, in - isto, in - isto, in - isto

4 Cor 14 20 *Quare*, et qui, et qui, et qui  
41 Si, secesserit, ero ei cui loquo has-  
rus, et qui, - mili barbures

2 Cor 43 3 An experientiam queritis ejus, qui  
in - isto, in - isto  
Hebre 11 4 ex - te videt [Eod], defunctus [Arches]  
adfinis -

45 consilios, qui vobis tangit filii -  
Judas 1 14 Anem, qui scindit loquitorum  
3 11 Anem, qui scindit loquitorum

1 Cor 3 6 Sapientiam autem - inter perfectos  
7 sed - Del sapientiam in mysterio  
20 17 ex Ieo, coram Dno, in Christo

4 42 non credimus, propter quod et -  
1 Thes 2 4 illa, - non quia hominibus phantases  
5 Matt 19 13 in parabolis, ei - videntes non vident  
40 14 Non videtis, et -

**LOQUOR**  
*Eccles 22 32* audierit, et ferens, qui affligit  
8 10 eam ad os - et [Moyz]

*Deut 5 1* Audi, Israel, vobis audiuntur et  
2 10 15 *Nacon* ex - te videt [Eod 60 5]

*Iacob 13 4* in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
10 17 quid videt ipsius patrem meum,

40 25 Reges Iuda - vobis, et non creditis  
12 50 Quoniam, - sicut dixit Miller, Pater, sic  
44 10 Verba, quoniam ego - vobis, et neque non  
47 13 Numquid, et hoc in - mundo

*Act 20 26* et verba tua in - te videt [Eod 60 5]

*Rom 7 4* scientiam enim legem -  
1 Cor 10 15 proutlibet, vos ipsi julicite,  
2 Cor 11 17 quid - non - neque non, sed  
Judie 6 17 in - isto, in - isto, in - isto, in - isto  
41 10 *Nacon* ex - te videt [Eod 60 5]

*Eccles 23 9* Cum dormieremus, - qui enarrat statu  
10 22 Qui sophistica -, odibilia est

*Matt 40 20* Non, vos estis qui loquimini, sed Spu-  
ritus Patris vestri, qui - in vobis

13 34 Sed et in aliis et in aliis corda, os -

*Lam 5 24* Quis est hic, qui - blasphemian?

*Joan 3 21* de terrib est, et de terra -

33 Quem enim misit Deus, verba Dei  
18 15 Qui a sensuibus - placit, et quae queri  
20 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 249 250 251 252 253 254 255 256 257 257 258 259 259 260 261 262 263 264 265 266 267 267 268 269 269 270 271 272 273 274 275 275 276 277 277 278 279 279 280 281 282 283 283 284 285 285 286 287 287 288 289 289 290 291 291 292 293 293 294 294 295 295 296 297 297 298 298 299 299 300 301 301 302 303 303 304 304 305 305 306 306 307 307 308 308 309 309 310 310 311 311 312 312 313 313 314 314 315 315 316 316 317 317 318 318 319 319 320 320 321 321 322 322 323 323 324 324 325 325 326 326 327 327 328 328 329 329 330 330 331 331 332 332 333 333 334 334 335 335 336 336 337 337 338 338 339 339 340 340 341 341 342 342 343 343 344 344 345 345 346 346 347 347 348 348 349 349 350 350 351 351 352 352 353 353 354 354 355 355 356 356 357 357 358 358 359 359 360 360 361 361 362 362 363 363 364 364 365 365 366 366 367 367 368 368 369 369 370 370 371 371 372 372 373 373 374 374 375 375 376 376 377 377 378 378 379 379 380 380 381 381 382 382 383 383 384 384 385 385 386 386 387 387 388 388 389 389 390 390 391 391 392 392 393 393 394 394 395 395 396 396 397 397 398 398 399 399 400 400 401 401 402 402 403 403 404 404 405 405 406 406 407 407 408 408 409 409 410 410 411 411 412 412 413 413 414 414 415 415 416 416 417 417 418 418 419 419 420 420 421 421 422 422 423 423 424 424 425 425 426 426 427 427 428 428 429 429 430 430 431 431 432 432 433 433 434 434 435 435 436 436 437 437 438 438 439 439 440 440 441 441 442 442 443 443 444 444 445 445 446 446 447 447 448 448 449 449 450 450 451 451 452 452 453 453 454 454